

Computo metrico estimativo

MESSA IN SICUREZZA DEL CAMPANILE DELLA CHIESA DI SAN GENNARO ALLA FRAZIONE GORGA

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo	
			P.U.	Lunghez.	Larghez.	Alt./Peso		Unitario	Totale
1	R.02.50.10. A	<p>Spicconature, Rimozioni:</p> <p>Spicconatura di intonaco a vivo di ...Spicconatura di intonaco a vivo di muro</p> <p>FACCIATE ESTERNE CELLA CAMPANARIA pareti verticali</p> <p>a detrarre finestre PIANO COPERTURA pareti laterali</p>		4,10 3,68		3,48 3,48	14,268 12,806		
			-2,000		0,90	2,02	-3,636		
			2,000	1,84	3,14	1,05	12,133		
					Sommano	mq	35,571	€5,07	€180,34
2	R.02.50.20. A	<p>Compenso alla spicconatura degli in...mpenso alla spicconatura degli intonaci</p> <p>FACCIATE ESTERNE CELLA CAMPANARIA pareti verticali PIANO COPERTURA pareti laterali</p>		4,10		3,48	14,268		
			2,000	1,84	3,14	1,00	11,555		
					Sommano	mq	25,823	€2,78	€71,79
3	R.02.20.50. A	<p>Demolizione di struttura in calcestruzzo con ausil...tore meccanico Non armato di spessore fino a 10 cm</p> <p>COPERTURA Massetto in pendenza</p>		3,04	2,62	0,10	0,796		
					Sommano	mc	0,796	€120,37	€95,81
4	E.01.50.15. A	<p>Trasporto a discarica autorizzata controllata di m...ca autorizzata controllata di materiali di risulta</p> <p>FACCIATE ESTERNE Voce R.02.50.10.a - spicconatura Voce R.02.20.50.A - demolizione cls</p>	35,571 0,796		0,03		1,067 0,796		
					Sommano	mc	1,863	€30,90	€57,57
		<p>Spicconature, Rimozioni: Sommano €405,51</p>							
5	NP01	<p>Pulizia</p> <p>Pulizia mediante spazzolatura delle superfici</p> <p>FACCIATE ESTERNE Dalla voce R.02.50.10a - spicconatura</p>	35,571				35,571		
					Sommano	mq	35,571	€6,00	€213,43
		<p>Pulizia Sommano €213,43</p>							
6	NP02	<p>Conservazione elementi</p> <p>Rimozione di elementi decorativi</p> <p>FACCIATE ESTERNE</p>							
								A riportare	€618,94

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo	
			P.U.	Lunghez.	Larghez.	Alt./Peso		Unitario	Totale
Riporto €618,94									
7	NP03	3° livello: Orologio Coperura: fregio decori floreali	1,000 1,000 2,000				1,000 1,000 2,000		
		Conservazione degli elementi decorativi rimossi in contenitori di legno realizzati su misura muniti di coperchio in apposito locale custodito			Sommano	cad	4,000	€50,00	€200,00
		FACCIATE ESTERNE 3° livello: Orologio Coperura: fregio decori floreali	1,000 1,000 2,000				1,000 1,000 2,000		
		Conservazione elementi Sommano €500,00			Sommano	cad	4,000	€75,00	€300,00
8	NP04	Sicurezza Cestello elevatore per sette giorni lavorativi			Sommano	ore	0,000	€70,00	€0,00
9	P.03.10.65. a	Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con mantova ... o quadrato di superficie asservita Per il 1°mese o frazione							
		FACCIATE ESTERNE PIANO TERRA basamento		5,76 2,33 4,61		0,90 0,90 0,58	5,184 2,097 2,674		
		contrafforti		5,60 2,25 1,52		5,50 5,50 5,50	30,800 12,375 8,360		
		pareti verticali		2,28 0,56 3,01 0,48		6,60 6,60 5,75 5,75	15,048 3,696 17,308 2,760		
		1° LIVELLO pareti verticali	2,000	4,57		4,18	38,205		
		2° LIVELLO pareti verticali	2,000	4,16		4,18	34,778		
		3° LIVELLO pareti verticali	2,000 2,000	4,36 3,94		3,83 3,83	33,398 30,180		
		PIANO COPERTURA pareti laterali	2,000	1,82	3,14	1,00	11,430		
10	P.03.10.65. b	Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con mantova ... uperficie asservita Per ogni mese o frazione dopo il 1°mese			Sommano	mq	302,442	€16,85	€5 096,15
		FACCIATE ESTERNE Dalla voce P.03.10.65.a - Ponteggio	302,442			3,00	907,326		
11	NP05	Trasporto e posizionamento cestello per due giorni lavorativi			Sommano	mq/30gg	907,326	€1,44	€1 306,55
		Sicurezza			Sommano	a corpo	0,000	€140,00	€0,00
		Sommano €6 402,70							
A riportare €7 521,64									

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo	
			P.U.	Lunghez.	Larghez.	Alt./Peso		Unitario	Totale
Riporto €7 521,64									
12	NP. int. 002	Ripristini, intonaci Regolarizzazione di superfici da intonacare, per conguaglio di irregolarità mediante intonaco eco compatibile di pura calce naturale per rinzafo ed intonacature altamente traspiranti, costituite da puro grassello di calce naturale, sabbia da intonaco con granulometria da 1 a 3 mm.; su paramenti murari in pietra, per la regolarizzazione di superfici da intonacare							
		FACCIATE ESTERNE Dalla voce R.02.50.10.a - spicconatura 50%	35,571			0,10	3,557		
13	NP. int. 001	Intonaco eco compatibile, di pura calce naturale per rinzafo ed intonacature altamente traspiranti, costituito da puro grassello di calce naturale, sabbia da intonaco con granulometria da 1 a 3 mm.; su paramenti murari in pietra, di spessore finito pari a 2,5-3,00 cm.							
		FACCIATE ESTERNE Dalla voce R.02.50.10.a - spicconatura	35,571		Sommano	mq.	3,557	€18,00	€64,03
14	NP. int 003	Rasante naturale eco-compatibile di pura calce naturale per la finitura a grana media altamente traspirante di intonaci, costituito da puro grassello di calce naturale, sabbia da intonaco con granulometria fino a 1 mm.; su intonaci di spessore finito pari 0,5 mm.							
		FACCIATE ESTERNE Dalla voce R.02.50.10.a - spicconatura	35,571		Sommano	mq.	35,571	€33,00	€1 173,84
15	R.05.30.44. C	Restauro e revisione di cornice a s...iluppo della generatrice da 80 a 120 cm							
		FACCIATE ESTERNE Dalla voce R.02.50.10.a - spicconatura	35,571		Sommano	mq.	35,571	€18,00	€640,28
		FACCIATE ESTERNE 3° livello: Orologio Coperura: fregio decori floreali	2,000 2,000	1,32		3,14 1,30 0,70	8,290 1,300 1,400		
		Ripristini, intonaci Sommano €3 548,52			Sommano	m	10,990	€151,99	€1 670,37
16	R.02.35.10. a	Opere in ferro Rimozione di opere in ferro, completi di pezzi speciali e ... stanza di 50 m Rimozione di ringhiere, inferriate e simili							
		LAVORI INTERNI pianerottili grigliati: piano intermedio 1° livello 2° livello		1,55 1,79 2,03		30,00 30,00 30,00	72,075 96,123 123,627		
					Sommano	kg	291,825	€0,63	€183,85
A riportare €11 254,01									

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo	
			P.U.	Lunghez.	Larghez.	Alt./Peso		Unitario	Totale
Riporto €11 254,01									
17	E.19.30.10. a	Grigliato elettrosaldato pedonale o carrabile, completo d ... egola d'arte Grigliato elettrosaldato pedonale o carrabile LAVORI INTERNI pianerottoli grigliati: piano intermedio 1° livello 2° livello		1,55 1,79 2,03	1,55 1,79 2,03	30,00 30,00 30,00	72,075 96,123 123,627		
					Sommano	kg	291,825	€6,36	€1 856,01
18	R.02.15.70. a	Sverniciatura di opere in metallo, compreso l'uso dei sol ... parti più tenaci Con fonte di calore alla fiamma o ad aria LAVORI INTERNI pianerottoli: Travi a "T" - 1° livello 1° livello 2° livello LAVORI ESTERNI Piano copertura: struttura in ferro	2,000 2,000 2,000 2,000	1,55 1,79 2,03 1,80	0,70 0,70 0,70 2,90	2,170 2,506 2,842 10,440			
					Sommano	mq	17,958	€6,38	€114,57
19	E.21.50.20. b	Stuccatura con stucco sintetico e rasatura di superfici m ... d'arte Carteggiatura e abrasivatura per uniformare i fondi LAVORI INTERNI pianerottoli: Travi a "T" - piano intermedio 1° livello 2° livello LAVORI ESTERNI Piano copertura: struttura in ferro	2,000 2,000 2,000 2,000	1,55 1,79 2,03 1,80	0,70 0,70 0,70 2,90	2,170 2,506 2,842 10,440			
					Sommano	mq	17,958	€2,77	€49,74
20	E.21.50.10. a	Applicazione di uno strato di vernice antiruggine di fond ... lavoro finito a perfetta regola d'arte Al minio di piombo LAVORI INTERNI pianerottoli: Travi a "T" - piano intermedio 1° livello 2° livello LAVORI ESTERNI Piano copertura: struttura in ferro	2,000 2,000 2,000 2,000	1,55 1,79 2,03 1,80	0,70 0,70 0,70 2,90	2,170 2,506 2,842 10,440			
					Sommano	mq	17,958	€5,64	€101,28
21	E.21.50.20. a	Stuccatura con stucco sintetico e rasatura di superfici m ... voro finito a perfetta regola d'arte Stuccatura e rasatura LAVORI INTERNI pianerottoli: Travi a "T" - piano intermedio 1° livello 2° livello LAVORI ESTERNI Piano copertura: struttura in ferro	2,000 2,000 2,000 2,000	1,55 1,79 2,03 1,80	0,70 0,70 0,70 2,90	2,170 2,506 2,842 10,440			
					Sommano	mq	17,958	€6,00	€107,75
		Opere in ferro Sommano €2 413,20							
		Copertura							
22	E.03.10.10. C	Calcestruzzo non strutturale a prestazione garantita...escluse le							
A riportare €13 483,36									

Quadro riepilogativo

MESSA IN SICUREZZA DEL CAMPANILE DELLA CHIESA DI SAN GENNARO ALLA FRAZIONE GORGA

Parti d'opera	Totale Ramo	Totale
Spicconature, Rimozioni:		€ 405,51
Pulizia		€ 213,43
Conservazione elementi		€ 500,00
Sicurezza		€ 6 402,70
Ripristini, intonaci		€ 3 548,52
Opere in ferro		€ 2 413,20
Copertura		€ 1 598,08
	<hr/>	
	Totale lavori	€ 15 081,44